
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei:  06.12- 10.12.2019 
Procedura de achizitie Nr.:     ocds-b3wdp1-MD-1575546635833 

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER CătrePenitenciarul nr. 17  Rezina 
  
SA TEHOPTIMED declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri 
Consumabile si dispositive medicale pentru anul 2019 

 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
16402.83 Sasesprezece mii patru sute doi lei 83 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
19467.40 (Nouasprezece mii patru sute sasezeci si sapte lei 40 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 
74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 
Semnat:     
                                                          _______________________ ___________ ___________ ____________ ___________ ___________ _____  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED 
 

 



Cod CPV

Nr. 

lotu-

rilor

Denumirea bunurilor

Modelul 

articolul

ui

Țara de 
origine 

Producătorul

Specificarea tehnică 
deplină solicitată de 
către autoritatea 
contractantă

Specificarea tehnică 
deplină propusă de 
către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 3 4 5 6 7 8 9

8 Costile China
Jianlian 

Homecare 
Costile Costile

9
Dispozitiv pentrudiagnosticare vizuala 

primara LD V09
China Little Doctor

pentrudiagnosticare vizuala 

primara LD V09

pentrudiagnosticare vizuala 

primara LD V09

10 Termometru medical fara mercur China Wuxi Medical
Termometru medical fara 

mercur

Termometru medical fara 

mercur

12 Tonometru mecanic pentru adulti China Little Doctor
Tonometru mecanic pentru 

adulti

Tonometru mecanic pentru 

adulti

13 Termometru pentru frigider NC-7M1-7 Ucraina Steclopribor
Termometru pentru frigider 

NC-7M1-7

Termometru pentru frigider 

NC-7M1-7

14
Balon de resuscitare din PVC pentru adulti 

(AMBU)
China

 Wenzhou 

Rising 

Balon de resuscitare din PVC 

pentru adulti (AMBU)

Balon de resuscitare din 

PVC pentru adulti (AMBU)

16 Irigator tip para si tip Esmarh cu canule Rusia Alfaplastic
Irigator tip para si tip Esmarh 

cu canule

Irigator tip para si tip 

Esmarh cu canule

17 Cerc antiescare China
Guangdong 

Yuehua Medical
Cerc antiescare Cerc antiescare

18 Ace chirurgicale 2,3,4,5 (A1,B1) (Set4 buc) Ubgaria Medicor Metitu
Ace chirurgicale 2,3,4,5 

(A1,B1) (Set4 buc)

Ace chirurgicale 2,3,4,5 

(A1,B1) (Set4 buc)

19 Bisturiu getabil,steril G15,20,21,22,23 China Huaian Angel
Bisturiu getabil,steril 

G15,20,21,22,23

Bisturiu getabil,steril 

G15,20,21,22,23

20
Capron chirurgical,impletit EP3,4,5, L-20 

m,steril
China Runte Medical

Capron chirurgical,impletit 

EP3,4,5, L-20 m,steril

Capron chirurgical,impletit 

EP3,4,5, L-20 m,steril

21
Foarfece butonat orizontal incovoiate, 185 

mm,H-33-1,H-230
Pakistan Surgicon

Foarfece butonat orizontal 

incovoiate, 185 mm,H-33-1,H-

Foarfece butonat orizontal 

incovoiate, 185 mm,H-33-

22
Foarfece cu doua virfuri ascutite,drepte 

140mm,H-33-1
Pakistan Surgicon

Foarfece cu doua virfuri 

ascutite,drepte 140mm,H-33-

Foarfece cu doua virfuri 

ascutite,drepte 140mm,H-33-

23 Foarfece chirurgicale,drepte, 150mm,H-59 Pakistan Surgicon
Foarfece chirurgicale,drepte, 

150mm,H-59

Foarfece 

chirurgicale,drepte, 

24
Foarfece cu un virf ascutit,drept 140 mm,H-

232,H-33
Pakistan Surgicon

Foarfece cu un virf 

ascutit,drept 140 mm,H-

Foarfece cu un virf 

ascutit,drept 140 mm,H-

Specificaţii tehnice (F4.1)

Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici
Autoritea contractanta  :  Penitenciarul nr. 17  Rezina

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR   ocds-b3wdp1-MD-1575546635833

ISO,CE,Declarat

ie de 

conformitate

3
3

1
4

1
0

0
0

-0



25 Lama sterila N10,11,12,12,15,20,22,23 China Huaian Angel
Lama sterila 

N10,11,12,12,15,20,22,23

Lama sterila 

N10,11,12,12,15,20,22,23

26
Pinceta anatomica 15cm 150*2,5 П-97 
ПМ11 Pakistan Surgicon

Pinceta anatomica 15cm 

150*2,5 П-97 ПМ11
Pinceta anatomica 15cm 

150*2,5 П-97 ПМ11

27 Pinceta сhirurgicala 15cm 150*2,5 П-99 Pakistan Surgicon
Pinceta сhirurgicala 15cm 
150*2,5 П-99 

Pinceta сhirurgicala 15cm 
150*2,5 П-99 

28
Pensa de tip Mockit vertical 

incovoiat,125mm З-121 Pakistan Surgicon
Pensa de tip Mockit vertical 

incovoiat,125mm З-121
Pensa de tip Mockit vertical 

incovoiat,125mm З-121

29
Port ac chirurgical 160,200,250 mm,B-10-

1,2,3
Pakistan Surgicon

Port ac chirurgical 

160,200,250 mm,B-10-1,2,3

Port ac chirurgical 

160,200,250 mm,B-10-1,2,3

30
Sonda gastrica 

N05,06,08,10,12,14,16,18,20,22,24,28,steril
China

Changzou 

ZhongYou 

Sonda gastrica 

N05,06,08,10,12,14,16,18,20

,22,24,28,steril

Sonda gastrica 

N05,06,08,10,12,14,16,18,2

0,22,24,28,steril

31 Sustinator de limba p/u maturi,Я-4 Pakistan Surgicon
Sustinator de limba p/u 

maturi,Я-4
Sustinator de limba p/u 

maturi,Я-4

32 Casolete sterilizare inox 240*160 Belarusi Grodtorgmash
Casolete sterilizare inox 

240*160

Casolete sterilizare inox 

240*160

33 Cuva renala inox 16 cm Pakistan Surgicon Cuva renala inox 16 cm Cuva renala inox 16 cm

34 Cuva dreptunghiulara inox 30*22cm Pakistan Surgicon
Cuva dreptunghiulara inox 

30*22cm

Cuva dreptunghiulara inox 

30*22cm

35 Casolete pentru instrumente inox Belarusi Grodtorgmash
Casolete pentru instrumente 

inox

Casolete pentru instrumente 

inox

36 Crontang drept 260 mm,Щ-20-1,inox Pakistan Surgicon
Crontang drept 260 mm,Щ-
20-1,inox

Crontang drept 260 mm,Щ-
20-1,inox

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

ISO,CE,Declarat

ie de 

conformitate

3
3
1

4
1
0
0
0
-0



Cod CPV

Nr. 

lotur

i-lor

Denumirea bunurilor

Unitate

a de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 
(fără     TVA)

Preţ unitar     
(cu TVA)

Suma

fără
TVA

Suma

cu            TVA

Termenul de 

livrare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

8 Costile per 1 300.00 300.00 300.00 300.00

9
Dispozitiv pentrudiagnosticare vizuala primara 

LD V09
buc 3 75.00 90.00 225.00 270.00

10 Termometru medical fara mercur buc 20 30.32 36.38 606.33 727.60

12 Tonometru mecanic pentru adulti buc 4 207.50 249.00 830.00 996.00

13 Termometru pentru frigider NC-7M1-7 buc 6 118.33 142.00 710.00 852.00

14
Balon de resuscitare din PVC pentru adulti 

(AMBU)
buc 1 314.17 377.00 314.17 377.00

16 Irigator tip para si tip Esmarh cu canule buc 1 76.67 92.00 76.67 92.00

17 Cerc antiescare buc 2 112.50 135.00 225.00 270.00

18 Ace chirurgicale 2,3,4,5 (A1,B1) (Set4 buc) set 10 32.41 35.00 324.07 350.00

19 Bisturiu getabil,steril G15,20,21,22,23 buc 50 4.00 4.80 200.00 240.00

20 Capron chirurgical,impletit EP3,4,5, L-20 m,steril buc 20 24.07 26.00 481.48 520.00

21
Foarfece butonat orizontal incovoiate, 185 mm,H-

33-1,H-230
buc 3 164.81 178.00 494.44 534.00

22
Foarfece cu doua virfuri ascutite,drepte 140mm,H-

33-1
buc 3 88.33 106.00 265.00 318.00

23 Foarfece chirurgicale,drepte, 150mm,H-59 buc 3 118.33 142.00 355.00 426.00

24
Foarfece cu un virf ascutit,drept 140 mm,H-232,H-

33
buc 3 97.50 117.00 292.50 351.00

25 Lama sterila N10,11,12,12,15,20,22,23 buc 100 0.83 0.99 82.50 99.00

26 Pinceta anatomica 15cm 150*2,5 П-97 ПМ11 buc 10 47.50 57.00 475.00 570.00

27 Pinceta сhirurgicala 15cm 150*2,5 П-99 buc 3 52.50 63.00 157.50 189.00

28
Pensa de tip Mockit vertical incovoiat,125mm З-
121

buc 3 133.33 160.00 400.00 480.00

29 Port ac chirurgical 160,200,250 mm,B-10-1,2,3 buc 6 149.17 179.00 895.00 1074.00

30
Sonda gastrica 

N05,06,08,10,12,14,16,18,20,22,24,28,steril
buc 6 4.00 4.80 24.00 28.80

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR   ocds-b3wdp1-MD-1575546635833

Autoritea contractanta  :  Penitenciarul nr. 17  Rezina

Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici

3
3

1
4

1
0

0
0

-0

In decurs de 

10 zile



31 Sustinator de limba p/u maturi,Я-4 buc 3 232.50 279.00 697.50 837.00

32 Casolete sterilizare inox 240*160 buc 5 373.33 448.00 1866.67 2240.00

33 Cuva renala inox 16 cm buc 15 42.50 51.00 637.50 765.00

34 Cuva dreptunghiulara inox 30*22cm buc 15 165.83 199.00 2487.50 2985.00

35 Casolete pentru instrumente inox buc 5 536.67 644.00 2683.33 3220.00

36 Crontang drept 260 mm,Щ-20-1,inox buc 2 148.33 178.00 296.67 356.00

TOTAL pe lot: 16402.83 19467.40

Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

3
3

1
4

1
0

0
0

-0

In decurs de 

10 zile


		2019-12-09T14:45:22+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




